MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 424348

Numero de orden de compra a modificar: 133135

Entidad compradora: Policia Metropolitana de Villavicencio
Nombre del solicitante: Victor Orlando Rojas Marin
Proveedor: 'ASECOLBAS LTDA

Mecanismo de agregacion de demanda: ?Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 12024-10-29 09:15:00

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-12-31 2025-02-28
Cuentas asociadas
id Nombre Cédigo iSegmanto 1 Segmento 2
— e i b et e et it e — = ° .
128329 ASEQO MEVIL 2024 2 CDP-13424 |CDP 13424
Nueva ADICION VIGENCIA AVF - 27724 AVF 27724
FUTURA 2025
Articulos actuales
No Articulo Cantidad ‘Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R17 - 4.0 'Mes 12465868.00 CDP-13424 9863472.00
Operario de aseo
y cafeteria

Tiempo
Completo - 1




10

11

12

13

14

ays04--R17 - 4.0 ‘Mes
Operario de aseo

y cafeteria MT

Medio Tiempo - 1

ays04--R17 - 4.0 Unidad
Jabén para loza
1 (Compra) - 1

ays04-R17- 4.0 Unidad

‘Jabodn en barra
azul (Compra) - 3

(Compra) - 10

‘ays04--R17 -

Detergente
multiusos en

'polvo (Compra) -
10

‘ays04—-R17 -
Pastilla

desinfectante
para sanitario

(Compra) - 8

ays04--R17 -
Blangueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 8

ays04--R17 -
Creolina 1

(Compra) - 2

ays04--R17 -
Liquido cubre
rasgufios para
madera

(Compra) - 2

ays04--R17 -
Crema para

cuero (Compra) -

2

ays04--R17 - i4'0

Cera
emulsionada
Neutra
(Compra) - 1

ays04--R17 -
Varsol ecolégico

2 (Compra) - 1

ays04--R17 -
Brillametal en

crema (Compra) - |

ays04--R17 -

Ambientador 1

4.0 ;Unidad

40 \Unidad

40 | Unidad

4.0 Unidad

4.0 Unidad

4.0 Unidad

;Unidad

4.0 |Unidad

40

4.0 |Unidad

1678155.00

CDP-13424
12232.00 CDP-13424
11172.00 CDP-13424
57510.00 CDP-13424
33198.00 CDP-13424
56416.00 CDP-13424
7226.00 CDP-13424
7314.00 CDP-13424
Il -
123742.00 CDP-13424
|
19394.00 CDP-13424
| L
20818.00 'CDP-13424
20206.00 CDP-13424
80970.00 CDP-13424

6312620.00

48928.00

44688.00

1230040.00

132792.00

225664.00

28304.00

29256.00

94968.00

37576.00

83272.00

80824.00

323880.00




15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

129

ays04--R17 -
Ambientador 2
(Compra) - 4

ays04--R17 -
Insecticida 1
(Compra) -3

ays04--R17 -
Limpiones 1
(Compra) - 4

ays04--R17 -
Bayetilla 1
(Compra) - 4

ays04--R17 -
Esponjilla 1
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Escoba 3
(Compra) - 4

ays04--R17 -
Escoba 4
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra)-5

ays04--R17 -
Trapero 3
(Compra) -6

ays04--R17 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 6

ays04--R17 -
Cepillo para
sanitario
{churrusco)
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 12

ays04--R17 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) -7

ays04--R17 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) -7

ays04--R17 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) -7

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

40

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

| Unidad

i —
Unidad

Unidad
|

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
‘Unidad
Unidad

Unidad

52232,00

|
66465.00
118696.00

34528.00

[2138.00

117440.00

53964.00

(11612.00

|
112717.00

:18368.00
|

18984.00

22775.20

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

-CDP-1 3424
m(iDP—1 34;24
‘_CD_P-1 34&24
-ACDP-1 3424
|

'CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424
CDP-13424
CDP-13424

'CDP-13424

208928.00

1265860.00

74784.00

138112.00

8552.00

69760.00

34168.00

177760.00

261816.00

215856.00

46448.00

/50868.00

73472.00

75836.00

91100.80




ays04--R17 - 4.0

|Unidad

30 23055.20 CDP-13424 92220.80
Bolsas plasticas
19 (Compra) - 7
31 ‘ays04--R17 - 4.0 Unidad 38465.00 CDP-13424 153860.00
Bolsas plasticas
21 (Compra) -7
32 ays04--R17 - 4.0 Unidad 23880.00 CDP-13424 95520.00
Guantes 2
(Compra)-5
33 ays04--R17 - 40 Unidad 121672.00 CDP-13424 486688.00
Papel higiénico 3
(Compra) - 10
34 ays04--R17 - 4.0 Unidad 39096.00 CDP-13424 156384.00
Rastrillo 1
(Compra) - 4
35 ays04--R17 - 4.0 Unidad 17078.40 CDP-13424 68313.60
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 4
36 ays04--R17 - 4.0 Unidad 14076.80 CDP-13424 56307.20
Balde (Compra) -
2
37 ays04--R17 - AlU I‘I.O ‘Unidad 2043959.84 CDP-13424 2043959.84
. i . R .
38 ays04--R17 - IVA 1.0 Unidad 1388352.37 CDP-13424 388352.37
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays04--R17-  |6.00 Mes 2465868.00 CDP-13424 14795208.00
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 1
Editado 2 ays04--R17-  6.00 Mes 1578155.00 CDP-13424 9468930.00
Operario de |
aseoy ;
cafeteria MT |
‘Medio !
Tiempo - 1 [
! [ 1 ' '
Editado 3 ‘ays04--R17 - 6.00 |Unidad 12232.00 CDP-13424 73392.00
Jabén para | f
'loza 1 '
(Compra) - 1
Editado 4 ays04--R17 - |6.00 Unidad 11172.00 CDP-13424 67032.00

Jabén en barra

azul
(Compra) - 3




Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

16

17

18

ays04--R17 -
Detergente
multiusos en
polvo
{Compra) - 10

ays04-R17 -
Pastilla

desinfectante
para sanitario
(Compra) -8

ays04--R17 -
Blangueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 8

ays04--R17 -
Creolina 1
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Liguido cubre
rasgufios para
madera
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Crema para
cuero
(Compra) - 2

ays04--R17 -
Cera
emulsionada
Neutra
(Compra) - 1

ays04-R17 -
Varsol
ecoldgico 2
(Compra) - 1

ays04--R17 -
Brillametal en
crema

(Compra) - 2

ays04--R17 -
Ambientador 1
(Compra) - 10

ays04-—-R17 -
Insecticida 1
(Compra) - 3

ays04--R17 -
Limpiones 1
(Compra) - 4

ays04-R17 -
Bayetilla 1
(Compra) - 4

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6,00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

|

Unidad

'Unidad

‘Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

'57510.00

|33198.00

56416.00

7226.00

i7314.00

123742.00

19394.00

120818.00
|

202086.00

80970.00
66465.00
18696.00

34528.00

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424
\CDP-13424
\CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424
CDP-13424
CDP-13424

CDP-13424

345060.00

1998188.00

338496.00

143356.00

43884.00

142452.00

56364.00

124908.00

121236.00

485820.00

3987580.00

112176.00

1207168.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

ays04-R17 -

Esponijilla 1

(Compra) - 2

ays04--R17 -
Escoba 3

(Compra) - 4

ays04--R17 -

Escoba 4

(Compra) - 2

ays04--R17 -
Mango
metalico
escoba 1
(Compra)-5

ays04--R17 -
Mango
metalico
trapero

(Compra) - 6

ays04--R17 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)

(Compra) - 2

ays04--R17 -
Bolsas
plasticas 1

(Compra) - 12

ays04--R17 -
Bolsas

'plasticas 8

(Compra) -7

ays04-R17 -

Bolsas
plasticas 10

(Compra) -7

ays04--R17 -
Bolsas
plasticas 16
(Compra) -7

ays04--R17 -

Bolsas
plasticas 19
(Compra) - 7

ays04--R17 -
Bolsas

plasticas 21

(Compra) -7

ays04--R17 -
Guantes 2
(Compra) -5

|6.00
6.00
6.00

6.00

6.00

6.00

;6.00
‘6.00
“6.00
600
600
:6.00

6.00

Unidad
Unidad
Unidad

'Unidad
Unidad

Unidad

;Unidad
:Unidad
IUnidad
IUnidad
-Unidad
iUnidad

Unidad

2138.00

17440.00
8542.00

44440.00

53964.00

11612.00

12717.00

18368.00

18984.00

22775.20

23055.20

38465.00

23880.00

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

CDP-13424

12828.00

104640.00

51252.00

266640.00

323784.00

69672.00

76302.00

110208.00

113904.00

136651.20

138331.20

230790.00

143280.00



Editado 33 ays04--R17- 6.00 |Unldad _121672.00 CDP-13424 730032.00
. Papel higiénico | .
|3 (Compra) - .'
Editado 34 ays04-R17- 6.00 Unidad 39096.00 CDP-13424 234576.00
' |Rastrillo 1
(Compra) - 4
Editado 35 ays04-R17-  6.00 Unidad 17078.40 CDP-13424 102470.40
Recogedor de
basura 1

(Compra) - 4

Editado 36 ays04-R17-  6.00 Unidad 114076.80 CDP-13424 84460.80
Balde
(Compra) - 2 |
! ! ! | . = ! - A = }
Editado 37 jays04-R17- 1.00 iUnidad {3065939.76 ~ CDP-13424 3065939.76
AlU | | [

Editado 38 ays04-R17- 1.00 Unidad 582528.55 CDP-13424 582528.55
IVA '

Detalle o justificacién de la aclaracién

Mediante comunicado ofcnal No. 2 2024-050?71 del 23 de SBptImel’e de 2024, se aprobé para esta unidad cupo de vigencias futuras
|ordinarias, asignacién de autorizacion SIIF N° 27724 del 23/09/2024, mediante comunicacién GS-2024-015669-DEVALU, el sefior
supervisor realiza solicitud adicion y modificacién vigencia futura mes de enero y febrero por valor de $11.435.955,30. Nuevo Valor
OC total $34.307.865,91.

Firma de proveedor
Nombre: MARGARITA SALGADO QUINONES
Documento:52.418.809 de Bogota




